



Handläggare: Patrik Simonsson  
Telefon: 08-508 36 250

Till  
Äldrenämnden

## Äldreförvaltningens organisation

### Förvaltningens förslag till beslut

Äldrenämnden lägger anmälan om äldreförvaltningens omorganisation till handlingarna.

Eva Frunk Lind  
Förvaltningsdirektör

### Bakgrund

Äldreförvaltningen genomförde en omorganisation under 2011 i syfte att tydliggöra arbetsfördelning och uppdrag. Detta ledde till en uppdelning i fyra avdelningar med tydliga funktioner.

Under 2011 och 2012 har ansvarsområden och uppdrag ökat i omfattning och med det den ekonomiska omslutningen och behovet av personella resurser. En förutsättning för att klara dessa uppdrag är att göra smärre anpassningar i organisationen vilka träder i kraft 1 november 2012.

Äldreförvaltningens direktör beslutar om mindre omorganisationer i enlighet med gällande delegationsordning.

### Ärendet

Med utgångspunkt i vad som framkommit i diskussioner, förslag och synpunkter kring nuvarande organisation under förvaltnings- och avdelningsmöten görs vissa förändringar i organisationens struktur i syfte att möta det utökade uppdraget.



Avdelningen Utvärdering och Analys renodlas och övergår till att bli Avdelningen Uppföljning och Inspektion. Avdelningen ansvarar för uppföljning och inspektion av äldreomsorgsverksamhet, myndighetsutövning samt diverse projekt.

Avdelningen för Verksamhetsplanering och Upphandling övergår till Upphandling och Utveckling och svarar för boendeplanering, upphandling, verksamhetsutveckling och diverse projekt. Inom avdelningen inrättas en tjänst som strateg för ekonomisk uppföljning av hemtjänstutförare samt ytterligare en tjänst som strateg för sociala system (stadens verksamhetssystem för bl a äldreomsorgsinsatser). En tjänst som strateg omvandlas inom avdelningen till biträdande avdelningschef.

Avdelningen för Utveckling och Utbildning renodlas till Utbildning och Administration och svarar för kompetensutveckling av äldreomsorgspersonal, satsningar inom demensvård, arbetet med införande av värdighetsgarantier, administrativ service inom äldreförvaltningen samt diverse projekt. Inom avdelningen inrättas en ny befattning som koordinator.

Stockholms Trygghetsjour svarar för all hantering av trygghetslarm i staden, viss myndighetsutövning samt från och med 1 december 2012, köhanteringen för vård- och omsorgsboenden inom äldreomsorgen. I samband med den nya organisatoriska placeringen av köhanteringen, omvandlas en tjänst som projektledare till biträdande avdelningschef.

Ärendet har behandlats i förvaltningsgruppen den 10 oktober 2012.

## **Bilagor**

1. Äldreförvaltningens organisation

